PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE 049.2025-SEDAR

O(A)  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  AGRARIO  E  RURAL,  através  do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 07 de janeiro
de  2026,   no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,
PREGÃO nº PE 049.2025-SEDAR. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS  CONTRATAÇÔES  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  TRATOR  AGRÍCOLA,  IMPLEMENTOS  DE  GRADES
ARADORAS, BATEDEIRAS DE CEREAIS E ROÇADEIRA AGRÍCOLA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RURAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos
nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br,
www.tce.ce.gov.br;  www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br.  São  Gonçalo  do
Amarante/CE. São Gonçalo do Amarante/CE, 17 de dezembro de 2025. HELAYNE
FRANQUELE SOARES ROCHA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Helayne Franquele Soares Rocha

PREGOEIRO(A)

		2025-12-17T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente